２０２５年 10月

御得意先様各位

ガラス軽量規格瓶 入数・梱包形態変更のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

      大阪市城東区関目 2丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

ガラス軽量規格瓶製造メーカーより、下記製品に対する入数及び梱包形態変更の案内

がございましたので、下記の通りご報告させて頂きます。

 なにとぞ、ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・該当品

弊社カタログ頁１３０ ガラス軽量規格瓶（頁１３１ 仕切り無し本体のみ含む）

 ➀透明 ＮＯ．１１Ｋ

 ②透明 ＮＯ．１２Ｋ

 ③透明 ＮＯ．１３Ｋ

・現行品 梱包形態

 仕切り付梱包

（カタログ上、仕切り無しと明記ございますが、実際はＮＯ．１１Ｋ～１３Ｋにつき

まして、透明・褐色共に仕切り付梱包となっております）

・変更品梱包形態

 仕切り無し梱包

・入数変更          現行品       変更品

➀透明 ＮＯ．１１Ｋ   １００本   →  １２０本

 ②透明 ＮＯ．１２Ｋ    ９０本   →   ９０本

 ③透明 ＮＯ．１３Ｋ    ８０本   →   ９０本

・変更時期

 ２０２５年１０月１日受注分より

以上